
Halikarnas
Ağustos 2025 Bodrum Belediyesi'nin ücretsiz bültenidir

30 Ağustos Zafer Bayramı, Bodrum Yarımadası’nın dört bir yanında gün boyu 
süren etkinliklerle halkın da yoğun katılımıyla coşku ile kutlandı.

444 00 48 Merhaba

Merhaba,
Size nasıl yardımcı olabiliriz?

30 Ağustos Zafer Bayramı kutla-
maları, sabah saatlerinde Bodrum 

Kaymakamlığı tarafından Bodrum Bele-
diye Meydanı’nda düzenlenen Atatürk 
anıtına çelenk sunma töreni ile başladı.

Törende, Cumhuriyet Halk Partisi Muğ-
la Milletvekili Süreyya Öneş Derici, Bodrum 
Kaymakamı Ali Sırmalı, Bodrum Belediye 
Başkanı Tamer Mandalinci, Garnizon Ko-
mutanı Per. Alb. Ayhan Ulutaş, siyasi parti 
temsilcileri, belediye meclis üyeleri, oda 
ve STK temsilcileri, gaziler, öğretmenler, 
öğrenciler ve vatandaşlar yer aldı. Resmî 
tören kaymakamlık makamında düzenle-
nen tebrikat töreni ile devam edip Deniz 
Kuvvetleri Komutanlığı TCSG-106 Sahil 
Güvenlik Botu’nun ziyareti ile sonlandı.

Bodrum’un Eşsiz Maviliklerinde 
Zafer Korteji

Gündoğan Spor Kulübü öncülüğünde 
Gündoğan Halk Plajı açıklarında, Turgut-
reis Su Ürünleri Kooperatifi bünyesin-
deki balıkçı ve tur tekneleri tarafından 
da Turgutreis açıklarında Zafer Korteji 

düzenlendi. Zafer Bayramı’nın coşkusu-
nu denizin maviliklerine taşıyan kortejler 
vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü.

Binlerce Vatandaş Fener Alayında 
Buluştu

Eş zamanlı olarak Milta Bodrum Ma-
rina önünden Bodrum Belediye Meyda-
nı’na, Akçaalan Çok Amaçlı Salon'dan 
Turgutreis Atatürk Meydanı’na, Yalıka-
vak Belediye Kafe’den Yalıkavak Atatürk 
Meydanı’na ve Mustafa Kallem Parkı'ndan 
Mumcular Cumhuriyet Meydanı’na kadar 
gerçekleştirilen fener alaylarına binlerce 
vatandaş katıldı. Ellerinde bayraklar ve 
meşalelerle yürüyen vatandaşlar, marşlar 
eşliğinde Zafer Bayramı coşkusunu hep 
birlikte yaşadı.

Yarımadanın Dört Bir Yanında 
Konserler Düzenlendi

Bodrum Yarımadası’nın dört bir ya-
nında konserler düzenlendi. Bodrum Be-
lediye Meydanı’nda Madrigal, Turgutreis 
Atatürk Meydanı’nda Dolu Kadehi Ters 
Tut, Yalıkavak Atatürk Meydanı’nda Pusu-

la ve Mumcular Cumhuriyet Meydanı’nda 
Emirhan&Görkem Band sahne aldı.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer Man-
dalinci, “Bundan tam 103 yıl önce Başko-
mutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve si-
lah arkadaşlarının kararlılık, azim, inanç ve 
bu topraklara olan bağlılığı ile ‘Ya istiklal 
Ya Ölüm’ diyerek 26 Ağustos’ta Kocate-
pe’de başlayan Büyük Taarruz 30 Ağustos 
1922’de zafer ile sonuçlandı. Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün söylediği gibi ‘Zafer, zafer 
benimdir diyebilenindir. Başarı ise, başara-
cağım diye başlayarak sonunda başardım 
diyebilenindir.’ İşte bugün burada büyük 
zaferden tam 103 yıl sonra Türkiye’nin 
dört bir yanında olduğu gibi Bodrum’un 
da dört bir yanında yine meydanlarımızı 
aziz Türk bayrağıyla, yine kalplerimizde 
Türk milletini ve bu topraklarda yaşayan 
milyonlarca vatandaşımıza bağlılıkla açtık. 
Bizi biz yapan değerlerimizi, kutsallarımızı 
koruyup yaşatmalıyız. Bunun için en bü-
yük gücün yine sizlerden yine sizlerin bize 
olan güveninden alıyoruz.” dedi.
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Tamer MANDALİNCİ
Bodrum Belediye Başkanı

Bodrum Belediyesi İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

tarafından, Blue Hybrid Solutions iş 
birliği ile hayata geçirilen “Yenilikçi 
Yüzer Deniz Suyu Arıtma Platformu” 
kamuoyuna tanıtıldı.

"Denizden Hayata, Bodrum'a Te-
miz Su" başlığıyla duyurulan ve ye-
nilenebilir enerji kullanarak denizden 
günde 20 metreküp kullanma suyu 
üreten platform, Bitez Limanı'n-
da belediye tarafından düzenlenen 
programla tanıtıldı.
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BAŞKAN MANDALİNCİ’DEN 
30 AĞUSTOS

ZAFER BAYRAMI MESAJI
“30 Ağustos, Türk milletinin ba-

ğımsızlık yolundaki inanç, cesaret ve 
azminin en büyük simgelerinden bi-
ridir. Bugün, varoluş mücadelemizin, 
egemenliğimizin dönüm noktasıdır.

Başkomutanlık Meydan Muhare-
besi, sadece askeri bir başarı değil; 
aynı zamanda bir milletin yeniden diri-
lişidir. Bu zafer, yokluk içinde ama son-
suz bir azimle, vatan uğruna her türlü 
fedakârlığı göze alanların eseridir.

Her yıl, bu büyük zaferi gururla ve 
minnetle hatırlıyor; o gün olduğu gibi 
bugün de kararlılıkla egemenliğimizi 
geleceğe taşıyoruz. Bir çift mavi gö-
zün izinde yürüdüğümüz bu yolda, 
bu büyük zaferin anlamını yaşatmak 
ve gelecek nesillere aktarmak hepi-
mizin sorumluluğu. Bu sebeple bizler, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün izin-
de yarınlara ilerleyen bireyler olarak 
cumhuriyetimizin kazanımlarına sahip 
çıkacak; eşitlik, özgürlük ve adalet il-
keleri doğrultusunda, aklın ve bilimin 
rehberliğinde çalışmaya devam ede-
ceğiz.

Bağımsızlık ve egemenlik uğruna 
mücadele eden Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşlarını saygı, minnet ve özlemle 
anıyoruz. Tam 103 yıldır yankılanan 
zaferin sesiyle, 30 Ağustos Zafer Bay-
ramımız kutlu olsun.”
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Bodrum Belediyesi İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

tarafından, Blue Hybrid Solutions iş 
birliği ile hayata geçirilen “Yenilikçi 
Yüzer Deniz Suyu Arıtma Platformu” 
kamuoyuna tanıtıldı.

"Denizden Hayata, Bodrum'a Temiz 
Su" başlığıyla duyurulan ve yenilenebi-
lir enerji kullanarak denizden günde 20 
metreküp kullanma suyu üreten plat-
form, Bitez Limanı'nda belediye tarafın-
dan düzenlenen programla tanıtıldı.

Tanıtım programına Bodrum Bele-
diye Başkanı Tamer Mandalinci, Milas 
Belediye Başkanı Fevzi Topuz, Muğla 
Büyükşehir Belediyesi İlçe Hizmetleri 
1. Bölge Dairesi Başkan Vekili Kadriye 
Erkal Yıldırım, Cumhuriyet Halk Partisi 
Bodrum İlçe Başkanı Tuna Işın, Bodrum 
Belediyesi başkan yardımcıları, birim 
müdürleri ve meclis üyeleri, Bodrum 
Belediyesi Gıda AŞ Genel Müdürü İbra-
him Akbaş, Bitez mahalle muhtarı, Blue 
Hybrid Solutions Enerji AŞ yetkilileri ile 
TÜRÇEV yetkilileri, basın mensupları ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.

“Sorunun değil, çözümün bir par-
çası oluyoruz.”

“Bugün bir teknolojiyi değil, bir viz-
yonu, yarının tasarımını ve modüler sis-
temin gelecekte birleşerek nasıl daha 
güzel bir atılım oluşturacağının ilk örne-
ğini karşılamak için buradayız.” diyerek 
konuşmasına başlayan Bodrum Beledi-
ye Başkanı Tamer Mandalinci, sözlerine 
şöyle devam etti:

“İklim değişikliği artık tüm dünyanın 
genel sorunu. Kuraklık, sıcaklık, nemli 
hava, bölgemizde yanan ormanlar ve 
tabii ki suya erişimi günden güne aza-
lan insanlarımız ve bu problemin çözü-
münde yer alan yerel yönetimler. Soru-
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nun değil, çözümün bir parçası olmak 
için hem Bodrum Belediyesi hem Muğla 
Büyükşehir Belediyesi özverili çalışma-
larına devam ediyor. Bizler de vatan-
daşımızın yaşamış olduğu su sıkıntısına 
yerelden çözüm üretebilmek adına bu 
sistemin hayata geçirilmesini uygun 
gördük. 25 gündür çalışan sistemimizin 
her bölümden almış olduğumuz numu-
neler şu anda sistemin son derece gü-
zel, son derece verimli ve doğaya zarar 
vermeden çalıştığını gösteriyor. Siste-
min, tam bağımsız bir şekilde tamamen 
yenilebilir enerji kaynaklarıyla yani gü-
neş panelleri ve rüzgar enerjisiyle çalış-
tığını belirtmek isterim.”

“Yarının Bodrum’unu, yarının 
Türkiye’sini inşa etmek hepimizin 
görevi.”

Blue Hybrid Solutions ekibine, Bod-
rum Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Müdürlüğü personellerine çalışma-
larından dolayı teşekkür eden Başkan 
Mandalinci, “Yarının Bodrum’unu, ya-
rının Türkiye’sini inşa etmek hepimizin 
görevi. Çevresel sorunlara büyük bir 
duyarlılıkla yaklaşmak hepimizin temel 
sorumluluğu. Bu vizyonla, bu inovas-
yonla, bu AR-GE çalışmasıyla yarınları-
mızı sizlerle hep beraber inşa edeceğiz. 
Bu platform yarınlarımızın su ihtiyacına 
en iyi şekilde cevap verecek ve bizlerin 
temiz suya olan ihtiyacını denizden ye-
nilenebilir enerjiyle karşılamasına ola-
nak sağlayacak.” dedi.

Başkan Mandalinci, önümüzdeki 
günlerde Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı temsilcilerinin numune-
ler alacaklarını; sistemin resmi olarak su 
üretimine başlaması ve üretilen suyun 
kullanıma sunulması için onay alınaca-
ğını belirterek konuşmasını tamamladı.
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Turgutreis’te yenilenen bisiklet ve 
koşu yolu vatandaşların kullanı-

mına açıldı.
Altyapı çalışmalarının tamamlanma-

sının ardından Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi ile Bodrum Belediyesi iş birliğinde 
Turgutreis Gazi Mustafa Kemal Bulva-
rı’nda yürütülen üstyapı çalışmaları da 
tamamlandı.

17 Ağustos Pazar günü, yenilenen 
bisiklet ve koşu yolunda vatandaşlar, 
başkan yardımcıları ve meclis üyeleri ile 
sabah koşusu yapan Bodrum Belediye 
Başkanı Tamer Mandalinci, spora yönelik 
her türlü yenileme ve yatırım çalışmala-
rının devam edeceğini söyledi.

Sporla yaşamın yarımada genelin-
de yaygınlaşacağını ifade eden Başkan 
Mandalinci sözlerine şöyle devam etti:

“Çok kısa süre önce Bodrum Bele-
diyesi ve Muğla Büyükşehir Belediyesi 
iş birliği ile hayata geçirmiş olduğumuz 
Turgutreis Gazi Mustafa Kemal Bulva-
rı’nda bulunan koşu ve bisiklet yolun-
daki son işlemler de Bodrum Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü tarafından tamam-
landı. Kesintisiz 2 bin 900 metrelik bir 
hat burası. Çalışmalarda katkıları olan 
Muğla Büyükşehir Belediyemize, Bod-
rum Belediyemizin Fen İşleri Müdürlü-
ğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Park 

3 KİLOMETRELİK
SPOR HATTI

ve Bahçeler Müdürlüğü ve diğer bütün 
müdürlüklerdeki çalışma arkadaşlarımı-
za çok teşekkür ediyorum. Sadece Tur-
gutreis’te değil Bodrum yarımadamızın 
her bölgesinde spora gönül veren, spor 
yapmayı seven herkes için spor alanları-
nı hayata geçirmeye devam edeceğiz.”

Sahil Şeridi Baştan Sona Yenilendi
Muğla Büyükşehir Belediyesi tara-

fından Turgutreis Gazi Mustafa Kemal 
Bulvarı’nda 34 milyon liralık yatırımla 2 
bin 900 metrelik yolda sıcak asfalt kap-
lama çalışması gerçekleştirildi. Bodrum 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri 
ise aynı bölgede başladığı bakım, ona-
rım ve yenileme çalışmaları kapsamında 
350 metre yağmur suyu hattı ile 12 nok-
tada mazgal imalatı yaptı. Ayrıca yolun 
bin 200 metrelik bölümünde bulunan 
bordürlerde de onarım ve yenileme ça-
lışmaları gerçekleştirildi.

Son olarak Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından asfalt çalışmaları yenilenen 
2 bin 900 metrelik bisiklet ve koşu yolu, 
Bodrum Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekiplerince çevreye zararlı olmayan özel 
bir boya ile boyanarak tamamlandı. Bod-
rum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdür-
lüğü atölyelerinde üretilen 28 bank, 29 
çöp kovası ve 26 küllük de belirli aralıklarla 
sahil şeridine yerleştirildi.
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Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, kent genelinde sür-

dürdüğü saha ziyaretlerine Yalıkavak 
Mahallesi’nde devam etti.

Başkan Mandalinci, vatandaşlar-
la birebir iletişim halinde olmak, talep 
ve önerileri yerinde dinlemek amacıyla 
saha ziyaretlerini ara vermeden sürdü-
rüyor.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, 21 Ağustos Perşembe günü 
Büyükşehir İlçe Hizmetleri ekipleri, Bod-
rum Belediyesi başkan yardımcıları, 
meclis üyeleri, ilgili birim müdürleri ve 
zabıta ekipleriyle birlikte Yalıkavak’ta 
kapsamlı bir saha gezisi gerçekleştirdi.

Vatandaşlarla Birebir Temas Ku-
ruldu

Ziyaret, Yalıkavak Hizmet Binası ve 
müdürlüklerin gezilmesiyle başladı. 
Ardından mevcut pazaryerinde vatan-
daşlar ve pazar esnafıyla bir araya ge-
linerek hem bölge denetlendi hem de 

vatandaşların talep ve önerileri yerinde 
dinlendi. Vatandaşlardan alınan bilgiler 
ise ilgili başkan yardımcıları ve birim 
müdürlerine ivedi olarak iletildi.

Yeni Pazaryerine Denetim
Gezinin bir diğer durağı yapımı de-

vam eden yeni pazaryeri oldu. Yeni pa-
zaryerinin yağmurlar başlamadan önce 
tamamlanacağını ve eylül sonuna kadar 
hizmete açılmasının hedeflendiğini be-
lirten Başkan Mandalinci, yeni pazar ala-
nının hizmete girmesiyle birlikte, mev-
cut pazaryerinin bulunduğu bölgede de 
düzenleme çalışmalarının başlayacağını 
ifade etti.

Pazaryerinin arkasında bulunan ba-
lıkçı esnafıyla da bir araya gelindi ve 
yapılacak iyileştirmeler hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. Ayrıca, yeni pa-
zaryeri tamamlandıktan sonra, balıkçıla-
rın bulunduğu bölgede düzenlemelerin 
başlatılacağı belirtildi. Bunların yanında, 
yeni pazaryerinin altındaki otopark, so-

SAHA ZİYARETLERİ HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYORSAHA ZİYARETLERİ HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

ğuk hava depoları, çöp alanları ve tu-
valetler de incelenerek ihtiyaçlar tespit 
edildi.

Aydınlatma, Üstyapı ve Temizlik 
Konuları Ele Alındı

Atatürk Meydanı üzerinden Yalıka-
vak çarşısına ilerleyen Başkan Manda-
linci, Şeyhülislam Ömer Lütfi Caddesi 
ve Tahsildar İbrahim Efendi Caddesi 
boyunca mahalle sakinleri ve esnafla bir 
araya geldi. Bölgedeki aydınlatma, üst-
yapı ve temizlik konularında gelen ta-
lepleri dinledi.

Gezinin son durağında Yalıkavak 
İskele Kafe’de vatandaşlarla buluşan 
Belediye Başkanı Tamer Mandalinci, Ya-
lıkavak sahilinde vatandaşlarla birebir 
temaslarını sürdürerek saha programı 
tamamladı.

Yarımadanın farklı bölgelerinde va-
tandaşlarla birebir temas kurduklarını 
belirten Bodrum Belediye Başkanı Ta-
mer Mandalinci, şunları söyledi:

“Kent sakinlerimize daha doğru ve 
çözüm odaklı hizmet sunabilmek ama-
cıyla saha çalışmalarımıza ara vermeden 
devam ediyoruz. Onlardan gelen talep, 
öneri ve şikayetleri yerinde dinliyor ve 
değerlendiriyoruz. Vatandaşlarımızla et-
kin ve sürekli iletişim kurmak bizim için 
son derece önemli. Bu doğrultuda baş-
kan yarımcılarımız, meclis üyelerimiz ve 
ilgili birim müdürlerimizle düzenli olarak 
sahaya çıkıyoruz. Ayrıca, Muğla Büyük-
şehir Belediyemizle de koordinasyon 
halindeyiz. Daha güzel ve yaşanabilir 
bir Bodrum için sahada olmaya devam 
edeceğiz.”
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YEŞİL BODRUM MANDALİNİ VATANDAŞLA BULUŞUYORYEŞİL BODRUM MANDALİNİ VATANDAŞLA BULUŞUYOR
Bodrum Belediyesi Mandalin 

Uygulama Bahçesinde coğrafi 
işaretli Bodrum mandalininin erken 
hasadı gerçekleştirildi. Kendine özgü 
aroması ve kokusu ile yeşil Bodrum 
mandalini, artık yalnızca olgun döne-
minde değil, erken dönemde de tüke-
ticiyle buluşuyor.

Bodrum Belediyesi Tarımsal Hizmet-
ler Müdürlüğü ekipleri tarafından Bitez, 
Müskebi, Yahşi, Dereköy, Turgutreis, Gü-
müşlük, Yalıkavak, Geriş, Gölköy ve Gün-
doğan mahallelerinde bulunan üreticile-
re ait mandalin bahçelerinden toplanan 
yeşil mandalinler Bitez’deki Bodrum Be-
lediyesi Uygulama Bahçesi'nde Bodrum 
Belediye Başkanı Tamer Mandalinci’nin 
de katılımıyla paketlendi. Titizlikle pa-
ketlenen yeşil mandalinler, Bodrum ge-
nelinde ve Türkiye'nin birçok noktasında 
Bodrum Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü ile Bodrum Belediye A.Ş. iş 
birliğiyle Migros Türk A.Ş. ve bağlı zincir 
marketlerin yanı sıra, Bodrum Belediyesi 
Gıda A.Ş.’ye bağlı tüm kafe ve restoran-
larda perakende olarak satışa sunulacak.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, mandalin üreticilerine des-
tek olmayı amaçladıklarını belirterek, 
“Geçen yıl hasat döneminde yaklaşık 110 
üreticiden satın aldığımız Bodrum man-
dalinlerini pazaryerlerinde ve etkinlik-
lerde ücretsiz olarak vatandaşlarımızla 

buluşturduk. Bugün de belediyemizin 
Bitez’deki Mandalin Uygulama Bahçe-
si’ndeyiz. Buradaki amacımız, Bodrum 
mandalininin yıl içinde ikinci kez hasa-
dını yapmak ve yeşil Bodrum mandalini, 
lime veya satsuma adıyla da bilinen bu 
lezzeti erken dönemde sofralarımıza ka-
zandırmak. Ayrıca üreticimizin yanında 
olarak erken hasatta daha değerli olan 
yeşil Bodrum mandalinini kilogramı 110 
Türk Lirası’ndan üreticilerden satın alıyor 
ve anlaşmalı mağazalar ile belediyeye 
bağlı kafelerimizin reyon ve raflarında 
vatandaşlarımıza sunuyoruz.” dedi.

Bodrum Belediyesi Tarımsal Hizmet-
ler Müdürlüğü ile hasat ve paketleme 
işlemlerini gerçekleştirdiklerini belirten 
Başkan Mandalinci, sözlerine şöyle de-
vam etti:

“Amacımız, Bodrum mandalininin 
sofralarda, içeceklerde, salatalarda ve 
mezelerde kullanımını artırmak. Böy-
lece üreticiden daha fazla ürün alarak 
üreticimizi ve ekonomiyi desteklemek 
istiyoruz. Bodrum mandalinini yılda iki 
kez hasat ederek üretimi güçlendiriyor 
ve uygulama bahçemizde çocuklara, 
gençlere, kadınlara, tarımla ilgilenen 
veya bilgi sahibi olmak isteyen vatan-
daşlarımıza ücretsiz eğitimler veriyoruz. 
Ayrıca buradaki 280 mandalin ağacımızı 
damla sulama sistemi ile her zaman ve 
her koşulda sulamaya devam ediyoruz.”
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Bodrum Belediyesi, “Temiz Bir 
Bodrum İçin El Ele” sloganıyla 

kent genelinde kapsamlı bir temizlik 
hareketi başlattı.

Bodrum'da çevre bilincini artırmak ve 
sürdürülebilir bir kent yaşamı oluşturmak 
amacıyla anlamlı bir projeye imza atıldı.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci’nin öncülüğünde hayata geçi-
rilen temizlik kampanyası ile her çarşam-
ba günü vatandaşların kapılarının önünü 
ve sokaklarını temizlemeleri teşvik edili-
yor. Böylece kent genelinde bir temizlik 
seferberliği başlatılması hedefleniyor.

Kolektif Çalışma ile Daha Temiz 
Bir Bodrum

Daha temiz bir Bodrum için başla-
tılan çalışmaya, vatandaşların yanı sıra 
belediye personelleri de destek veriyor. 
Etkinlik kapsamında yalnızca mahalle 
sakinlerinin değil; bankalar, zincir mar-
ketler ve diğer kurumsal işletmelerin 
de katılımı teşvik ediliyor. Böylece kent 
genelinde birlik ve beraberlik duygusu 
pekiştirilerek ortak yaşam alanlarının 
korunmasına katkı sağlanıyor. Bu kam-

BODRUM BELEDİYESİNDEN "TEMİZ ÇARŞAMBA’YA MERHABA!"BODRUM BELEDİYESİNDEN "TEMİZ ÇARŞAMBA’YA MERHABA!"
panya sayesinde sadece bireysel değil, 
kent genelinde kolektif bir temizlik bilin-
ci oluşturulması hedefleniyor.

Sosyal Medyada Farkındalık Çalış-
ması

Bodrum Belediyesi, daha fazla kişiye 
ulaşmak ve sosyal etkileşimi artırmak 
amacıyla temizlik sırasında çekilen fo-
toğraf ve videoları sosyal medya hesap-
larından paylaşacak.

Temizlik etkinliği, her çarşamba 
yarımada genelinde devam edecek.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, başlatılan temizlik kampan-
yası ile ilgili şunları söyledi:

“Eşsiz doğası ve sunduğu sayısız 
güzellikle en değerli hazinemiz olan 
kentimizi korumak ve temiz tutmak; bu-
rada yaşayan vatandaşlarımıza sağlıklı 
bir çevre sunabilmek için gece gündüz 
demeden çalışıyoruz. Kent sakinlerimi-
zin mutluluğu ve sağlığı bizim için çok 
önemli. Bu doğrultuda geleceğe ilham 
olmak ve farkındalık yaratmak için va-
tandaşlarımızla el ele çalışacak, Bod-
rum’u hep birlikte güzelleştireceğiz.”

Belediye ekipleri, kent estetiğine 
katkı sağlamak ve toplumsal 

farkındalık yaratmak amacıyla Bod-
rum’da "Farkındalık Sokakları" oluştu-
ruyor. Bodrum’un simgesi haline gelen 
mavi ve beyaz, kentin çeşitli noktaları-
na uygulanıyor.

Bodrum’un özgün mimari dokusuna 
uyumlu olarak Gümbet Ayaz Caddesi 
ile Erguvan Sokak’ı birbirine bağlayan 
merdivenlerde başlatılan çalışmalar, 
Kumbahçe Mahallesi’nde devam etti. 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekiple-
ri tarafından yürütülen çalışmalarda, 
mahalle sakinleri tarafından bir kısmı 
önceden boyanan Kumbahçe Mahallesi 
2414. Sokak ile Bodrum Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi altında yer alan mer-
divenler mavi ve beyaza boyandı.

Bodrum Belediyesi, bu çalışmalarla 
hem kentin kimliğini vurgulamayı hem 
de kent estetiğine dair farkındalık ya-
ratmayı hedefliyor. Boyama çalışmala-
rı, planlanan program doğrultusunda 
Bodrum’un farklı mahallelerinde devam 

edecek.
Bodrum Belediye Başkanı Tamer 

Mandalinci, boyama çalışmaları hakkında 
şunları söyledi:

“Özgün mimarisiyle biz kent sakinle-
rine görsel bir şölen sunan Bodrum’da, 
sokaklarımızı mavi ve beyaza boyuyo-
ruz. Ekiplerimiz çalışmalarına Kumbahçe 
Mahallesi’nde devam ediyor. Yarımada-
nın her yerinde farkındalık sokakları ya-
ratmayı ve Bodrum’un renkleriyle kent 
estetiğine katkı sağlamayı hedefliyoruz. 
Bodrum’un özünü, doğal mimari yapısını 
koruyacak ve bu doğrultuda çalışmaları-
mızı sürdüreceğiz.”

BODRUM’DA FARKINDALIK SOKAKLARI OLUŞTURULUYOR
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Bodrum Belediyesi, kentteki sos-
yal donatı alanlarını artırmak 

amacıyla hayırseverlerle birlikte yü-
rüttüğü projelere devam ediyor.

Belediye tarafından Yalıkavak Ma-
hallesi’nde yapımına başlanan yeni 
spor ve yaşam alanında çalışmalar tüm 
hızıyla sürüyor. Bodrum Belediyesi Yalı-
kavak Briç Spor Kulübü’nün de içerisin-
de yer aldığı, belediyeye ait 6 bin 912 
metrekarelik araziye hayırseverlerin de 
katkılarıyla tenis kortu ve basketbol sa-
hası kazandırıldı.

Projenin kontrolü Fen İşleri Müdür-
lüğü tarafından sağlanıyor. Alanda te-
nis kortu ve basketbol sahasının yanı 
sıra, Fen İşleri Müdürlüğü tarafından 
435 metrekare otopark alanı, 2 bin 
80 metrekare dekoratif parke yürüyüş 
yolu ve bin 90 metrekare beton parke 
çift yönlü araç yolu yapılıyor.

Elektrik ve su altyapısı, Destek Hiz-
metleri Müdürlüğü ekiplerince gerçek-
leştirilen yeni spor ve yaşam alanının 

peyzaj çalışmaları ile 495 metrekarelik 
park alanı ise Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü tarafından yapılacak.

“Kalıcı ve nitelikli projeler ürete-
rek kentimize değer katmaya devam 
edeceğiz”

İmece usulüyle Bodrum’un dört 
bir köşesinde ihtiyaca uygun yatırım-
ların artarak devam edeceğini belir-
ten Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, “Bodrum Belediyesi olarak 
kentin farklı mahallelerinde yaşayan 
vatandaşlarımıza sosyal donatı alanla-
rı sunmaya devam ediyoruz. Yalıkavak 
Mahallesi’nde hayata geçireceğimiz bu 
yeni spor ve yaşam alanı yalnızca bir 
spor alanı değil, aynı zamanda mahalle 
sakinleri için sosyal bir buluşma nok-
tası ve nefes alma alanı olacak. Kalıcı 
ve nitelikli projeler üreterek kentimize 
değer katmaya devam edeceğiz. Bizler 
eser kazandırmak isteyen insanlarız. 
Hizmetimiz de böyle nitelikli eserlerle 
olacak.” dedi.

YALIKAVAK YENİ SPOR VE YAŞAM ALANINA KAVUŞUYORYALIKAVAK YENİ SPOR VE YAŞAM ALANINA KAVUŞUYOR

Bodrum Belediyesi, kullanım öm-
rünü tamamlayan kent mobilya-

larını kendi atölyelerinde ürettiği yeni 
mobilyalarla değiştiriyor.

Destek Hizmetler Müdürlüğü Atölye-
ler Bürosu tarafından üretilen yeni tasa-
rım kent mobilyaları, eskiyen ve dış et-
kenler nedeniyle zarar gören mobilyalarla 
değiştiriliyor.

Ekipler son olarak Karaova ve Mum-
cular mahallelerinin kesişim noktasında 
yer alan Cumhuriyet Meydanı’nda kap-
samlı bir çalışma gerçekleştirdi. Kullanım 
ömrünü tamamlayan banklar yenileriyle 
değiştirilirken yeni tasarım ahşap kapla-
ma çöp kovaları da meydanın farklı nok-
talarına yerleştirildi. Ayrıca meydandaki 
durağın yanına, alana uygun gölgelikli 
oturma grubu imal edildi.

Yapılan çalışmalarla Karaova, Gölbaşı 
ve Mumcular mahallelerinde toplam 37 
bank yenilenirken 13 ahşap çöp kovası da 
farklı noktalara yerleştirildi.

Destek Hizmetler Müdürlüğü, belir-
lenen plan doğrultusunda ilçenin farklı 
mahallelerinde bütüncül çalışmalarına 
devam edecek.

BELEDİYEDEN KENT MOBİLYALARI YENİLEME ÇALIŞMALARIBELEDİYEDEN KENT MOBİLYALARI YENİLEME ÇALIŞMALARI
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BODRUM’DA YOL BAKIM, ONARIM VE YENİLEME ÇALIŞMALARIBODRUM’DA YOL BAKIM, ONARIM VE YENİLEME ÇALIŞMALARI

Bodrum’un gelecek vizyonu için 
her alanda iş birliği içinde olan 

Muğla Büyükşehir Belediyesi ile Bodrum 
Belediyesi ilçenin yol ağında uyum için-
de çalışıyor.

Muğla Büyükşehir Belediyesi ekipleri, 
sorumluluk alanlarında bulunan cadde ve 
sokaklardaki çalışmalarına aralıksız de-
vam ederken Bodrum Belediyesi Fen İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri de kendi sorumluluk 
alanındaki mahallelerde beton, parke ve 
asfalt kaplamalarda bakım, onarım ve ye-
nileme çalışmalarını yürütüyor.

Yollardaki Bozulmalara Yama Ça-
lışması

Bodrum Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, farklı kurumların altyapıdan 
kaynaklanan arızaları nedeniyle sokak ve 
caddelerde meydana gelen bozulmalara 
da müdahale ediyor.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri bu kap-
samda, Yalıkavak Briç Kulübü’nde başlat-
tığı düzenleme çalışmalarını sürdürüyor.

Mazgallarda Temizlik, Bakım, Ona-
rım ve Yenileme Çalışmaları

Belediye ekipleri, ilçe genelindeki 
mazgallarda temizlik, bakım, onarım ve 
yenileme çalışmaları gerçekleştiriyor.

Bu kapsamda, Konacık Mahallesi Gaz-
deresi Caddesi genelindeki mazgallar te-
mizlenerek bakım, onarım ve yenilemeleri 
gerçekleştiriliyor. Ayrıca yenileme çalış-
ması yapılan birçok sokak ve caddeler için 
de yeni mazgal imalatları yapılıyor.

Destek Hizmetler Müdürlüğü ekipleri, 
mazgallardaki bakım ve onarım çalışma-
larına destek veriyor.

“Hedefimiz, Bodrum’da Erişilebilir, 
Konforlu ve Güvenli Ulaşım Sağlamak”

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 

Mandalinci, yürütülen çalışmalarla ilgili 
şunları söyledi:

“Yerel yönetimler olarak, Bodrum’da 
sorumluluk alanımızda kalan her noktada 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını göz önün-
de bulundurarak çalışmalarımızı büyük 
bir titizlikle sürdürüyoruz. Hedefimiz; 
Bodrum’da erişilebilir, konforlu ve güvenli 
bir ulaşım ağı oluşturmak. Bu kapsamda, 
Muğla Büyükşehir Belediyesi ile sürekli 
iletişim ve iş birliği halindeyiz.”

Büyükşehir Belediyesi Çalışmaları-
nı Sürdürüyor

Muğla Büyükşehir Belediyesi ekipleri, 
Bodrum’da sorumluluk alanlarında bulu-
nan yerlerdeki çalışmalarına ara verme-
den devam ediyor.

2025 yılı temmuz ayında Bodrum’un 
farklı mahallelerinde yapılan çalışmalar 
kapsamında, Turgutreis Mahallesi Gazi 
Mustafa Kemal Bulvarı’ndaki bisiklet ve 
yürüyüş yolunda finişer ile asfalt serimi 
gerçekleştirildi. Mevcut bisiklet yolunda 
trimer ile söküm işlemleri yapılırken sıcak 
asfalt kaplama ile yol yeniden düzenlendi. 
Bu çalışmalarla birlikte hem bisiklet sürü-
cüleri hem de yayalar daha konforlu ve 
güvenli bir şekilde ulaşım sağlayabilecek.

Dereköy’de Asfalt ve Kaldırım Dü-
zenlemesi

Dereköy Mahallesi’nde ise kapsamlı 
bir yol yenileme çalışması yürütüldü. Ma-
hallenin 6., 4. ve 5707. sokaklarında sıcak 
asfalt uygulamaları yapılarak yol standar-
dı yükseltildi. Ayrıca Dereköy’de begonit 
malzeme ile kaldırım imalatı tamamlandı. 
Kaldırım çalışmalarıyla hem estetik gö-
rünüm hem de yaya güvenliği açısından 
önemli bir iyileştirme sağlandı.

Büyükşehir Belediyesi, sürdürülebilir 

kentleşme hedefi doğrultusunda sadece 
yeni yollar yapmakla kalmayıp mevcut 
yolları da modernize etmeyi sürdürüyor.

“Halkımızın Yaşam Kalitesini Yük-
seltecek Yatırımlarımıza Devam Edi-
yoruz”

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan 
Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
şunları söyledi:

“Muğla’nın dört bir yanında olduğu 
gibi Bodrum’da da halkımızın yaşam ka-
litesini yükseltecek yatırımlarımıza de-
vam ediyoruz. Özellikle yaz aylarında 
nüfusu katlanan Bodrum’da hem yerel 
halkın hem de misafirlerimizin konforu 
için altyapı ve ulaşım yatırımlarını büyük 
bir titizlikle sürdürüyoruz. Bu noktada 
vatandaşlarımızın taleplerini ve ihtiyaç-
larını önceliklendiriyor, planlı bir şekilde 
hizmet üretiyoruz. Hedefimiz, Muğla’nın 
her köşesinde vatandaşlarımızın güvenle, 
konforla ve huzurla yaşayabileceği bir alt-
yapıyı tesis etmek."
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YASAĞA UYMAYANLARA CEZA YAĞDI
Bodrum Belediyesi, inşaat yasağı-

na uymayan firmalara cezai işlem 
uygulamaya devam ediyor.

YAYALARIN YOĞUN OLDUĞU BÖLGELERDE DENETİM VE UYGULAMALAR SÜRÜYORYAYALARIN YOĞUN OLDUĞU BÖLGELERDE DENETİM VE UYGULAMALAR SÜRÜYOR
Bodrum Belediyesi Zabıta Müdür-

lüğü’ne bağlı Trafik Zabıta ekip-
leri, araç trafiğine kapalı yaya yoğunlu-
ğunun olduğu bölgelerde denetim ve 
uygulamalarına devam ediyor.

Trafik Zabıta ekipleri, yaz sezonuyla 
birlikte yaya yoğunluğunun olduğu alan-
larda motosiklet ve scooter sürücülerine 
yönelik denetimler gerçekleştiriyor.

Yarımadanın farklı noktalarında de-
netimler yapan ekipler, motorlu araçla-
rın yaya alanlarına girişini engellemeye 
yönelik çalışmalar yaparken yaya gü-

venliğini tehlikeye atan sürücülere de 
cezai işlemler uyguluyor.

2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen 
denetimlerde, Kabahatler Kanunu’nun 
ilgili maddeleri uyarınca 887 motosik-
let sürücüsüne 2 milyon 619 bin lira tu-
tarında cezai işlem uygulandı.

Kaldırımlara yaya ve araç geçişini 
engelleyecek şekilde park eden araç-
lara yönelik de denetimlerini artıran 
Trafik Zabıta ekipleri, 2025 yılı içinde 
toplam 3 bin 60 araca 9 milyon 36 bin 
lira ceza uyguladı.

15 Mayıs’ta başlayan inşaat yasağı-
nın ardından denetimlerini sıklaştıran 
Bodrum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, yasağa rağmen şantiyelerde fa-
aliyet gösteren inşaat firmaları ile beton 

taşıyan mikserler ve hafriyat 
çalışması yapan 

araçlara cezai işlem uyguluyor.
Gerçekleştirilen denetimler sonucun-

da emre aykırılık ve gürültülü çalışma 
gerekçesiyle Kabahatler Kanunu’nun ilgili 
maddeleri uyarınca toplam 770 işlemde 
10 milyon 340 bin lira ceza kesildi.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, yapılan denetimler ile ilgili şu 
ifadelerde bulundu:

“Bodrum Belediyesi olarak, yarımada 
genelinde gerçekleştirdiğimiz kaçak yapı-
laşma ile mücadelemize kararlılıkla devam 
ediyoruz. Ekiplerimiz, gerçekleştirdikleri 
denetimlerin yanı sıra vatandaşlardan ge-
len şikayetleri de titizlikle değerlendirerek 
kent genelindeki çalışmalarını özveri ile 
yürütüyor. Özellikle inşaat yasağının de-
vam ettiği bu dönemde, çalışmalarımızı 
daha da dikkatli bir şekilde sürdüreceğiz.”  

Bodrum’da doğayı ve çevreyi kir-
leten kişi ve işletmelere yönelik 

denetimlerini sürdüren belediye ekipleri, 
kronik sorunların yaşandığı bölgeleri de 
güvenlik kameralarıyla izlemeye devam 
ediyor. 2025 yılı içerisinde gerçekleştiri-
len 275 işlemde toplam 10 milyon 218 bin 
Türk Lirası idari para cezası uygulandı.

Zabıta Müdürlüğü ve Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekiplerinin koordineli olarak 
yürüttüğü çalışmalar kapsamında, ilçenin 
farklı noktalarına yerleştirilen güvenlik ka-

meraları sayesinde bahçe atıkları, hafriyat 
ve çeşitli atıkları gelişigüzel doğaya bıra-
kan kişi ve işletmeler tespit ediliyor.

Rutin devriyelerinin yanı sıra güvenlik 
kameralarını takip eden ekipler, kaçak dö-
küm yaparak Bodrum’un kent dokusunu 
bozan ve doğal güzelliklerini gölgeleme-
ye yönelik girişimlerde bulunan kişi ve iş-
letmelere cezai işlem uyguluyor. Bu kap-
samda 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen 
275 işlemde 10 milyon 218 bin Tük Lirası 
cezai işlem uygulandı.

ÇEVREYİ KİRLETENLERE CEZAÇEVREYİ KİRLETENLERE CEZA
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Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri, 

kadınlara, çocuklara ve dezavantajlı bi-
reylere destek olmak, toplumsal farkın-
dalığı güçlendirmek amacıyla sahaya 
indi.

Kent genelinde çalışmalarını sürdüren 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü ekip-
leri, yürüttükleri saha çalışmaları kapsa-
mında vatandaşları ücretsiz psikolojik, 
sosyal ve hukuki danışmanlık ile sağlıklı 
beslenme desteği konusunda bilgilendir-
di.

Kentin Çeşitli Noktalarında Stant 
Çalışmaları

Saha çalışmalarının ilk durağı Bod-
rum Kapalı Pazar Yeri oldu. Ardından 
Müskebi, Bitez ve Mumcular pazarları ile 
Bodrum Belediye A.Ş. Mahfel Kafe, Tur-
gutreis Amiral Kafe ve Torba Kafe önün-
de vatandaşlarla bir araya gelen ekipler, 
sadece müdürlük hizmetlerini tanıtmakla 
kalmadı; başvuru süreçleri hakkında da 
bilgi vererek kadınların destek mekaniz-
malarına eşit ve kolay erişimini sağladı.

Müskebi’deki stant çalışmasına, Bod-
rum İlçe Emniyet Müdürlüğü Aile İçi ve 
Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Büro 
Amirliği ekipleri de katıldı. Turgutreis 
Amiral Kafede kurulan stantta ise Türkçe 
ve Bodrum’u ziyaret eden yabancı ko-
nuklar ile ilçede yaşayan yabancı uyruk-
lu kent sakinleri için hazırlanan İngilizce 
broşürler dağıtıldı.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, kadınlar, çocuklar ve deza-
vantajlı bireyler için yapılan her çalışmayı, 
geleceğe güvenle bakan bir toplum inşa 
etmenin temel adımlarından biri olarak 
gördüklerini vurguladı.

Başkan Mandalinci, “Bizler için en 
değerli güç, kadınların ve ailelerin daya-
nışmasıdır. Yarınlara güvenle bakmamızı 
sağlayan da bu birlikteliktir. Bodrum’da 
mutlu, huzurlu ve güvenli bir yaşamı hep 
birlikte inşa edeceğiz. Kadınların kendile-
rini özgürce ifade edebildiği, destek ala-
bildiği ve geleceğini güvenle kurabildiği 

bir kent için çalışmaya devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

Kadın Danışma Merkezi ve Yeni 
Projeler

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, 
bilgilendirme çalışmalarının yanı sıra Ka-
dın Danışma Merkezi’nde ücretsiz hukuki 
danışmanlık, sosyal ve psikolojik destek 
hizmetleri de sunuyor.

Maddi yönden güçlenmek isteyen, iş 

KADIN VE AİLE HİZMETLERİ EKİPLERİ SAHADAKADIN VE AİLE HİZMETLERİ EKİPLERİ SAHADA

arayan kadınlar ve gençler için Bodrum 
CV iş birliğiyle iş bulma desteği sağla-
nıyor. Ayrıca, müdürlük bünyesinde fa-
aliyetlerine başlayan Bodrum Belediyesi 
Çiftlik Kadın Yaşam Merkezi, kadınların 
kendilerini geliştirmelerine ve mesleki 
beceriler kazanmalarına katkı sunmaya 
devam ediyor. Eylül ayında Bodrum Halk 
Eğitim Merkezi iş birliğiyle hayata geçi-
rilecek projede, kadınlara yönelik çeşitli 
kurslar ve eğitim programları planlanıyor.
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Bodrum Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen ve Bodrum’da bir ilk olma 
özelliği taşıyan “Güneş Batarken Taşlar 
Konuşuyor” etkinliğinde vatandaşlar 
arkeoloji, edebiyat ve dans ile buluştu.

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü bünyesindeki Pedasa ve 
Leleg Uygarlığı Araştırma ve Uygulama 
Birimi tarafından Gümüşlük’teki Koyun-
baba Antik Taş Ocağı’nda düzenlenen 
etkinliğe, Bodrum Belediyesi Başkan 
Yardımcısı İlknur Ülküm Seferoğlu ile 
çok sayıda vatandaş katıldı.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlikte, Bodrum Belediyesi personeli 
Arkeolog Serap Topaloğlu, Bodrum’un 
zengin kültürel mirasını tanıtmak ve 
arkeoloji ile vatandaşlar arasında bağ 
kurmak amacıyla belediye tarafından 
bu yıl başlatılan kültür buluşmaları hak-
kında bilgi verdi. Katılımcıların da dahil 
olduğu interaktif sohbette, Bodrum’daki 
uygarlıklar ile kentin tarihi ve arkeolojik 
katmanları üzerine paylaşımlar yapıldı.

Programın ikinci bölümünde Yeşim 
Ağçay, “Ferahfeza” adlı hikâyesini ses-
lendirerek programa renk kattı. Ardından 
Gözde Angel ve Çiçek Arıyürek, “Alef” 
adlı dans performansını sahneledi.

Etkinlik sonunda katılımcılar, Kültür 
Gezileri ve Kültür Söyleşilerinin başla-
masından duydukları memnuniyeti ifade 
ederek Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci’ye teşekkür etti.

ARKEOLOJİ, EDEBİYAT VE DANSARKEOLOJİ, EDEBİYAT VE DANS
ANTİK TAŞ OCAĞI’NDA BULUŞTUANTİK TAŞ OCAĞI’NDA BULUŞTU

Bodrum Belediyesi, bölge tarihini 
tanıtmak amacıyla düzenledi-

ği etkinliklere bir yenisini daha ekledi. 
Bodrum’un zengin kültürel mirasını ta-
nıtma ve bu değerlere sahip çıkma viz-
yonuyla sürdürülen kültür etkinlikleri, 
açık hava yaz söyleşisi ile devam etti.

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Pedasa 
ve Leleg Uygarlığı Araştırma ve Uygu-
lama Birimi tarafından organize edilen 
söyleşide, Kedreai (Sedir Adası) Antik 
Kenti kazı başkanı Dr. Öğr. Üyesi Sevilay 
Zeynep Yıldız, “Kedreai (Sedir Adası): 
Kıyı Karia’da Bir Ada Yerleşimi” başlıklı 
sunumuyla yer aldı. Dibeklihan Kültür ve 
Sanat Merkezi’nin ev sahipliğinde ger-
çekleşen etkinlik, vatandaşlar tarafından 
yoğun ilgi gördü.

Antik Karia kıyısında önemli bir ada 
yerleşimi olan Kedreai Antik Kenti’nde 
sürdürülen arkeolojik kazı ve restoras-
yon çalışmaları, güncel veriler ve görsel-
ler eşliğinde anlatıldı. Kazı başkanı Yıl-
dız, kentin tarihsel süreci, kutsal yapıları, 
yaşam izleri ve bölgenin arkeolojik, do-
ğal sit ve özel çevre koruma alanı olarak 
taşıdığı önem hakkında kapsamlı bilgiler 
paylaştı.

Kültür Söyleşileri “Sinuri: Hellen-
leşme Sürecinde Karia’da Yerel Bir 
Tanrı” ile Devam Etti

Pedasa ve Leleg Uygarlığı Araştırma 
ve Uygulama Birimi tarafından düzenle-
nen bir diğer söyleşide ise, Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesi Arkeoloji Bölümü 
öğretim üyesi Doç. Dr. Hülya Bulut “Si-
nuri: Hellenleşme Sürecinde Karia’da Ye-
rel Bir Tanrı” başlıklı sunumuyla yer aldı.

Bulut, Antik Karia bölgesinin yerel 
inanç sistemlerinden biri olan Sinuri kül-
tünü, Hellenleşme sürecinde nasıl dö-
nüştüğünü bölgedeki arkeolojik veriler 
ışığında anlattı.

Açık havada tarihsel bilgilerle bulu-
şan katılımcılar, Bodrum Belediyesinin 
kültürel mirasa sahip çıkma ve tanıtma 
konusundaki çalışmalarından duydukları 
memnuniyeti dile getirdi.

BODRUM BELEDİYESİ KÜLTÜR SÖYLEŞİLERİ
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Kent ve Mekan

Bir kenti anlamak istiyorsanız, önce sokaklarında yürümeli, o sokakları hissetmelisiniz.
Çünkü bir kentin ruhu ve geçmişi, sokaklarında gizlidir.
Güzelliğiyle bir kez görenin yeniden bakmak isteyeceği Bodrum sokakları da tam olarak böyledir.

Geçmişin anılarını, kokularını ve melodilerini büyük bir zarafetle geleceğe taşır.
Denizin kulağa fısıldayan sesi, begonvillerin mest eden kokusu ve taş duvarların serin gölgesiyle sarar sizi.

Bu sokaklar, yaşayan birer hafızadır.
Kentin ve o kentin insanlarının hikâyesini anlatır taşlarında.

Sessiz, ince ama derin bir dille…

Bodrum Sokakları

Kent ve Mekan


